

Brainii ApS

Overgaden Oven Vandet 46, 4. tv.
1415 København K
CVR-nr. 27 58 45 43

Årsrapport for 2018/19

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2019

Anne Krebs

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brainii ApS
Overgaden Oven Vandet 46, 4. tv.
1415 København K
Telefon: 40604345
CVR-nr.: 27 58 45 43
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 6. februar 2004
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Anne Krebs

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, udvikling, markedsføring og rådgivning vedrørende softwareløsninger samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte og/eller gennem andre virksomheder. Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og implementering af produkter inden for strategisk knowledge management samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 28.381, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 247.396.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/2019	2017/2018
		kr.	kr.
Bruttotab		-28.088	-13.987
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-28.088	-13.987
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-470	-470
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-28.558	-14.457
Resultat før finansielle poster		-28.558	-14.457
Finansielle indtægter	2	379	0
Finansielle omkostninger	3	-202	-5.381
Resultat før skat		-28.381	-19.838
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-28.381	-19.838
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-28.381	-19.838
		-28.381	-19.838

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		<u>705</u>	<u>1.175</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>705</u>	<u>1.175</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>705</u>	<u>1.175</u>
Aktiver i alt		<u><u>705</u></u>	<u><u>1.175</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-372.396</u>	<u>-344.015</u>
Egenkapital	5	<u>-247.396</u>	<u>-219.015</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.849	208.559
Anden gæld		<u>5.002</u>	<u>5.381</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.101</u>	<u>220.190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>248.101</u>	<u>220.190</u>
Passiver i alt		<u>705</u>	<u>1.175</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>379</u>	<u>0</u>
	<u>379</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.381</u>
	<u>202</u>	<u>5.381</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Erhvervede patenter</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>4.700</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>4.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		3.525
Årets afskrivninger		<u>470</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>3.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>705</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-344.015	-219.015
Årets resultat	0	-28.381	-28.381
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-372.396	-247.396

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet omkostningerne er tilpasset den løbende indtjening, således at der forventes overskud i kommende år.
